nr
25

24

10
11
12
13
16
17
19
20
21
22
23

schilderij
The power of innocense
Bosbessen
A birdswork

Citroenen van vroeger
Potten en Prei

Appels in plastic
Roomijs in glas
Chrorba

Het patisserie

Eieren in kom

Sleep before the storm
Paddestoelen

veggi life 2

Pots of belek

veggi life

The steal 2 The squirrel and his company

Meester van het Realisme

Maat
80x62 cm
52x26 cm
114x61 cm
30x35 cm
47x71 cm
60x45 cm
60x45 cm
35x35 cm
61x42 cm
30x30 cm
30x50 cm
30x50 cm
30x50 cm
30x50 cm
30x50 cm
30x50 cm

Marcel Ruben

Oostertuinen 38a

1944sh Beverwijk
Tel: 0620114419

www.marcelruben.nl

drager / techniek
Olieverf op paneel
Olieverf op paneel
Olieverf op paneel
Olieverf op paneel
Olieverf op paneel
Olieverf op paneel
Olieverf op paneel
Olieverf op paneel
Olieverf op paneel
Olieverf op paneel
Olieverf op paneel
Olieverf op paneel
Olieverf op paneel
Olieverf op paneel
Olieverf op paneel
Olieverf op paneel

www.instagram.com/marcel.ruben

prijs
5200,-
1550,-
9500,-
1250,-
4950,-
2250,-
2250,-
1250,-
2250,-
900,-
1250,-
1250,-
1250,-
1250,-
1250,-
1250,-

verkocht


http://www.marcelruben.nl/
http://www.instagram.com/marcel.ruben

